INDICAÇÃO Nº. 03/2008

Senhor Presidente,

O Vereador Dr. João Moysés Abujadi, solicita seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem necessárias para adequação da passagem que liga as Ruas Caetano Ferrari e Miguel Busato, no Jardim Jurema.
Justificativa:

A presente indicação visa atender a pedido dos moradores do local que utilizam freqüentemente esta passagem, e como o local está cheio de buracos e entulho (vide fotos anexas), vem ocasionando acidentes.
Valinhos, 12 de Fevereiro de 2008.

DR. JOÃO MOYSÉS ABUJADI

         Vereador